PORTARIA N.º 369/2015 - REITORIA/UNESPAR

Retificar  na  Portaria  nº  212/2015-REITORIA/UNESPAR,
referente a contratação de Patrícia da Silveira, a data de
início  do  contrato,  Contrato  Regime  Especial  –  CRES,
Campus de Apucarana.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,
considerando  a Portaria nº 212/2015-REITORIA/UNESPAR;

R E S O L V E:

Art.  1º  – Retificar  na  Portaria  nº  212/2015,  referente  ao  contrato  da

professora colaboradora Patrícia da Silveira, RG nº 7.262.865-9, a data de

início de 23/03/2015 para 10/04/2015.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  desta  data,  revogadas  as

disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e do seu campi.

Paranavaí, 25 de maio de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor